

**Reparația drumului de acces
către Instituția Publică
Complexul Sportiv Raional
Strășeni din s. Pânășești, r-nul
Strășeni, amenajarea parcării,
teritoriului adiacent și a
rîulețului**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1
Plan General**

Valoarea de deviz 304 589 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,900	1 233,000 0,000	1 109,700 0,000
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	0,900	724,500 0,000	652,050 0,000
3	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	0,900	724,500 0,000	652,050 0,000
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in	100 m3	0,900	724,500 0,000	652,050 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II				
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,900	4 321,600 405,600	3 889,440 365,040
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				6 955,290 365,040
		2. Suprafata parcarii din asfalt, S=325 m2				
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	52,950	625,636 29,599	33 127,450 1 567,280
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Piatra sparta f.20-40 mm)	m3	23,700	510,899 24,000	12 108,295 568,800
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Piatra sparta f. 40-70 mm)	m3	43,200	510,900 24,000	22 070,880 1 036,800
9	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	325,000	212,495 4,800	69 060,810 1 560,000
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. Borduri 1000x300x150 pentru carosabil	m	70,000	236,147 47,200	16 530,290 3 304,000
		Total Suprafata parcarii din asfalt, S=325 m2 Inclusiv salariu				152 897,725 8 036,880
		3. Trotuar, S=15 m2				

1	2	3	4	5	6	7
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,750	614,353 72,000	460,765 54,000
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,750	536,807 79,147	402,605 59,360
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. borduri 1000x200x80 pentru trotuar	m	100,000	185,897 47,200	18 589,700 4 720,000
		Total Trotuar, S=15 m2 Inclusiv salariu				19 453,070 4 833,360
		4. Executarea inverzirii				
14	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	6,000	56,250 0,000	337,500 0,000
15	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	1,600	940,000 385,600	1 504,000 616,960
16	TsH09B	Semanarea gazonului pe suprafete in panta peste 30%	100m2	6,000	970,400 416,000	5 822,400 2 496,000
17	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	7,600	104,824 52,800	796,660 401,280
18	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc	40,000	64,160 1,160	2 566,400 46,400
19	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Saparea gropilor pentru plantarea arborilor)	m3	2,000	95,200 95,200	190,400 190,400
20	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc	20,000	86,200 23,200	1 724,000 464,000
21	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani	100 buc	0,200	987,200 170,400	197,440 34,080
22	TsH24A	Plantari arbusti fara balot	buc	20,000	179,490	3 589,800

1	2	3	4	5	6	7
					28,800	576,000
23	TsH95A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arbustilor cu inaltimea pina la 1 m	100 buc	0,200	377,000 64,000	75,400 12,800
		Total Executarea inverzirii Inclusiv salariu				16 804,000 4 837,920

		Total	lei	196 109
		Asigurari sociale	24,00 %	4 337
		Transport de materiale	10,00 %	15 392
		Cheltuieli de regie	12,00 %	25 900
		Beneficiu de deviz	5,00 %	12 087
		TVA	20,00 %	50 764
		Total deviz: Inclusiv salariu		304 589 18 072

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația drumului de acces
către Instituția Publică
Complexul Sportiv Raional
Strășeni din s. Pânășești, r-nul
Strășeni, amenajarea parcării,
teritoriului adiacent și a
râulețului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1
Plan General**

Valoarea de deviz 304 589 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-1:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	114,461	80,00	9 156,880
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	50,728	80,00	4 058,240
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	19,500	80,00	1 560,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,226	80,00	3 298,080
Total manopera						18 072

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	2,400	40,00	96,000
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	30,096	140,00	4 213,440
3.	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	20,800	140,00	2 912,000
4.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	38,350	1 610,00	61 743,500
5.	1212121212121	apa	m3	0,600	25,00	15,000
6.	1411122201672P1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	30,099	290,00	8 728,710
7.	1411122201672P2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	54,864	290,00	15 910,560
8.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,862	290,00	249,980
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,975	1 850,00	1 803,750
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,360	380,00	516,800
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	70,242	380,00	26 691,960
12.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,200	10,00	2,000
13.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,200	14,00	2,800
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	496,400	2,10	1 042,440
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,650	1 200,00	9 180,000
16.	2666122800285B1	Borduri 1000x300x150	m	70,350	125,00	8 793,750
17.	2666122800285B2	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	100,500	75,00	7 537,500
18.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	5,200	17,80	92,560
19.	2830127303001	Arbori	buc	63,000	60,00	3 780,000
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,269	25,00	581,725

21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,020	25,00	25,500
22.	4100126202818	Apa	m3	0,150	25,00	3,750
Total materiale de construcții						153 924

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,630	250,00	157,500
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,316	80,00	25,280
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,351	450,00	2 407,950
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,145	450,00	965,250
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	7,832	450,00	3 524,400
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,831	450,00	11 173,950
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,145	900,00	1 930,500
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,563	450,00	3 403,350
9.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	0,586	360,00	210,960
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,486	70,00	314,020
Total utilaje de construcții						24 113

Total	lei	196 109
Asigurari sociale	24,00 %	4 337
Transport de materiale	10,00 %	15 392
Cheltuieli de regie	12,00 %	25 900
Beneficiu de deviz	5,00 %	12 087
TVA	20,00 %	50 764

Total deviz:

304 589

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparația drumului de acces către Instituția** **Investitor**
Publică Complexul Sportiv Raional Strășeni din s.
Pănășești, r-nul Strășeni, amenajarea parcării,
teritoriului adiacent și a râulețului

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de terasament						
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 233,000 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	450,00	1 233,000
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			724,500 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	450,00	724,500
3	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			724,500 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	450,00	724,500
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			724,500 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	450,00	724,500
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in stratURI succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 321,600 405,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	80,00	405,600
	2952240004004	Compactor auto cu ruloURI pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 916,000
2. Suprafata parcarii din asfalt, S=325 m2						
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			625,636 29,599
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	80,00	29,599
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	25,00	5,800
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	380,00	498,177
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloURI valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	450,00	68,847
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	70,00	1,610
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,603
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoiroire (Piatra sparta f.20-40 mm)	m3			510,899 24,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	80,00	24,000
	1411122201672P1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2700	290,00	368,300
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,892
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloURI valтури R	h-ut	0,2180	450,00	98,108

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	70,00	0,349
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Piatra sparta f. 40-70 mm)	m3			510,900 24,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	80,00	24,000
	1411122201672P 2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-70 mm	m3	1,2700	290,00	368,300
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,896
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	450,00	98,104
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	70,00	0,350
9	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			212,495 4,800
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,800
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 610,00	189,980
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 850,00	5,550
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,80	0,285
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	450,00	2,970
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	450,00	2,970
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	900,00	5,940
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. Borduri 1000x300x150 pentru carosabil	m			236,147 47,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	80,00	12,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	80,00	35,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 200,00	54,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,10	6,132
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	380,00	3,040
	2666122800285B 1	Borduri 1000x300x150	m	1,0050	125,00	125,625
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,150
		3. Trotuar, S=15 m2				
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			614,353 72,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	80,00	72,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	380,00	418,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,853
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			536,807 79,147
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	80,00	79,147
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	290,00	333,307
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,853
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,000
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. borduri 1000x200x80 pentru trotuar	m			185,897 47,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	80,00	12,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	80,00	35,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 200,00	54,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,10	6,132
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	380,00	3,040
	2666122800285B 2	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	1,0050	75,00	75,375
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,150
		4. Executarea inverzirii				
14	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe	100m2			56,250

1	2	3	4	5	6	7
		senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II				0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	450,00	56,250
15	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete horizontale sau in panta sub 30%	100m2			940,000 ----- 385,600
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	80,00	385,600
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	140,00	554,400
16	TsH09B	Semanarea gazonului pe suprafete in panta peste 30%	100m2			970,400 ----- 416,000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	80,00	416,000
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	140,00	554,400
17	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			104,824 ----- 52,800
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	80,00	52,800
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	70,00	27,024
18	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: arbori foiosi	buc			64,160 ----- 1,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	80,00	1,160
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	60,00	63,000
19	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Saparea gropilor pentru plantarea arborilor)	m3			95,200 ----- 95,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	80,00	95,200
20	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc			86,200 ----- 23,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	80,00	23,200
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	60,00	63,000
21	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani	100 buc			987,200 ----- 170,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1300	80,00	170,400
	1212121212121	apa	m3	2,0000	25,00	50,000
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	2,1300	360,00	766,800
22	TsH24A	Plantari arbusti fara balot	buc			179,490 ----- 28,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	80,00	1,600
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	80,00	27,200
	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	140,00	145,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	25,00	0,050
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	40,00	4,800
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	10,00	0,100
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	14,00	0,140
23	TsH95A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arbustilor cu inaltimea pina la 1 m	100 buc			377,000 ----- 64,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	80,00	64,000
	1212121212121	apa	m3	1,0000	25,00	25,000
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	0,8000	360,00	288,000

APROBAT

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.